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4. számú melléklet

BARF Észak-pesti Forgalmi Üzem Budapest, Újpest-városkapu autóbusz-állomás 1138 Budapest, Váci út Forgalmi iroda 06 1 239-4133 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Észak-pesti Forgalmi Üzem Vác, autóbusz-állomás 2600 Vác, Szent István tér 4. Forgalmi iroda 06 27 304-552 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Észak-pesti Forgalmi Üzem Szentendre, autóbusz-állomás 2000 Szentendre Dózsa György u.1 Forgalmi iroda 06 26 311-996 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Észak-pesti Forgalmi Üzem Budapest, Árpád híd, autóbusz-állomás 1133 Budapest, Árbóc utca 1-3. Forgalmi iroda 06 1 412-2597 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Észak-pesti Forgalmi Üzem Budapest, Széll Kálmán tér, autóbusz-állomás 1024 Budapest, Margit. krt. BKK ügyfélközpont 06 70 462-6141 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Dél-budai Forgalmi Üzem Érd, autóbusz-állomás 2030 Érd, Budai u. 13. Forgalmi iroda/1. em. 110 titkárság 06 70 330-6432 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Kelet-pesti Forgalmi Üzem Szigethalom, autóbusz-állomás 2315 Szigethalom, Mű út 3. Forgalmi iroda 06 24 404-500 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Kelet-pesti Forgalmi Üzem Monor, autóbusz-állomás 2200 Monor, Piac tér 2 Forgalmi Iroda 06 29 411 988 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Kelet-pesti Forgalmi Üzem Cegléd, autóbusz-állomás 2700 Cegléd, Mozdony u.6. Forgalmi Iroda 06 53 310 605 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Távolsági és Nemzetközi Forgalmi Üzem Budapest, Népliget autóbusz-állomás 1091 Budapest, Üllői út 131 Forgalmi iroda 06 1 382-0888 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Távolsági és Nemzetközi Forgalmi Üzem Budapest, Stadionok autóbusz-állomás 1146 Budapest, Hungária krt. 4852 Forgalmi iroda 06 1 382-0888 Hétfő-Péntek 8:00-14:00
BARF Távolsági és Nemzetközi Forgalmi Üzem Gödöllő, autóbusz-állomás 2100 Gödöllő, Szabadság út 8. Forgalmi iroda 06 1 382-0888 Hétfő-Péntek 8:00-14:00

BARF Komárom-Esztergom megyei Forgalmi Üzem Esztergom, autóbusz-állomás 2500 Esztergom, Bem tér 2. Elővételi pénztár 06-33/511-721 Munkanapokon (1. és 5. között): 06:00-18:00
Munkanapokon (6. és 31. között): Hétfő: 07:00-14:30, Kedd: 07:00-17:00, Szerda: 07:00-14:30, Csütörtök: 07:00-14:30, Péntek: 07:00-13:00

BARF Komárom-Esztergom megyei Forgalmi Üzem Tata, autóbusz-állomás 2890 Tata, Váralja u. 6 Elővételi pénztár 06-34/587-597 Munkanapokon: 06:00-16:50
BARF Komárom-Esztergom megyei Forgalmi Üzem Tatabánya, autóbusz-állomás 2800 Tatabánya, Győri út 7-9 Elővételi pénztár 06-34/513-620   Munkanapokon:  (1. és 5. között) 06:00-18:00;Munkanapokon:  (6. és 31. között) 06:00-16:45;Szabanapokon:  06:00-14:30 
BARF Komárom-Esztergom megyei Forgalmi Üzem Komárom, autóbusz-állomás 2900 Komárom, Szt. László u. 2. Elővételi pénztár 06-34/340-296  Munkanapokon (1. és 5. között):  06:00-16:00;Munkanapokon (6. és 31. között):  07:00-14:00
BARF Komárom-Esztergom megyei Forgalmi Üzem Oroszlány, szolgálati hely 2840 Oroszlány, Táncsics M. u. 64 Forgalmi iroda 06-34/560-605  Munkanapokon (1. és 5. között):  06:00-16:00;Munkanapokon (6. és 31. között):  07:00-14:00
BARF Komárom-Esztergom megyei Forgalmi Üzem Kisbér, autóbusz-állomás 2870 Kisbér, Városház tér 13. Forgalmi iroda 06-34/352-220  Munkanapokon:  06:00-17:00Szabadnapokon:  06:00-12:00
NYFR Somogy megyei Forgalmi Üzem Kaposvári Közlekedési Központ 7400 Kaposvár Áchim András u. 1. 1. em. forgalmi főmunkatárs iroda 06-82/418-053 Munkanapokon Hétfő -Csütörtök:  8:00 - 15:00, Péntek:  8:00 - 14:00
NYFR Somogy megyei Forgalmi Üzem Siófok, autóbusz-állomás 8600 Siófok, Fő u. 71-81 1. em. Elszámoltatói iroda 06-84/311-404 Munkanapokon Hétfő -Csütörtök:  8:00 - 15:00, Péntek:  8:00 - 14:00
NYFR Somogy megyei Forgalmi Üzem Nagyatád, autóbusz-állomás 7500 Nagyatád, Kolozsvári u. 1. Földszint, Vezénylő/forgalmi munkatárs iroda 06-82/351-457 Munkanapokon Hétfő -Csütörtök:  8:00 - 15:00, Péntek:  8:00 - 14:00
NYFR Somogy megyei Forgalmi Üzem Marcali, autóbusz-állomás 8700 Marcali Petőfi S. u. 44. Elővételi pénztár 06-85/410-102 Munkanapokon:  Hétfő -Csütörtök 8:00 - 15:00, Péntek:  8:00 - 14:00
NYFR Somogy megyei Forgalmi Üzem Barcs, autóbusz-állomás 7570 Barcs, MÁV Pályaudvar 1. Forgalmi iroda 08-82/463-117 Munkanapokon Hétfő -Csütörtök:  8:00 - 15:00, Péntek:  8:00 - 14:00
NYFR Somogy megyei Forgalmi Üzem Tab, autóbusz-állomás (Siófok, Autóbusz-állomás) 8600 Siófok, Fő u. 71-81. 1. em. Elszámoltatói iroda 06-84/311-404 Munkanapokon Hétfő -Csütörtök:  8:00 - 15:00, Péntek:  8:00 - 14:00
BARF Fejér megyei Forgalmi Üzem Székesfehérvár, Jancsár decentrum 8000 Székesfehérvár, Jancsár köz 20. Forgalmi iroda 06-22/311-378 Munkanapokon:  7:00 - 17:00
BARF Fejér megyei Forgalmi Üzem Székesfehérvár, autóbusz-állomás 8000 Székesfehérvár, Piac tér 4-8. Forgalmi iroda 06-22/514-714 Naponta:  7:00-18:00
BARF Fejér megyei Forgalmi Üzem Dunaújváros, autóbusz-állomás 2400 Dunaújváros, Béke tér Forgalmi iroda 06-25/412-711 Munkanapokon:  7:00-18:00
BARF Fejér megyei Forgalmi Üzem Mór, forgalmi telephely 8060 Mór, Kórház utca 21/A. Forgalmi iroda 06-22/407-442 Munkanapokon:  7:00-17:00
NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Győr, központi telephely 9027 Győr, Ipar u. 99. forgalmi iroda, portaépület 06-96/327-474 Naponta:  07:00-19:00
NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Győr, autóbusz-állomás 9024 Győr, Hunyadi utca 9. forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/317-711 Naponta:  07:00-19:00
NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Csorna, autóbusz-állomás 9300 Csorna, Eötvös tér 1. forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/261-468 Naponta:  07:00-17:00
NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Kapuvár, autóbusz- állomás 9330 Kapuvár, Sport u. 1. forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/241-179 Munkanapokon:  07:00-18:00, Szabad- és munkaszüneti nap:  07:00-13:00
NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Mosonmagyaróvár, autóbusz-állomás 9200 Mosonmagyaróvár, Királyhidai u. 44. forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/215-497 Naponta:  07:00-17:00
NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Sopron, autóbusz-állomás 9400 Sopron, Lackner Kristóf utca 9-11. forgalmi iroda, információs szolgálat 06-99/311-040 Naponta:  07:00-19:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Ajka, autóbusz-állomás 8400 Ajka, Szabadság tér 8. Forgalmi iroda 06-88/312-222 Naponta:  7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Tapolca, autóbusz-állomás 8300 Tapolca, Hősök tere 1. Forgalmi iroda 06-87/510-255 Naponta:  7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Sümeg, autóbusz-állomás 8330 Sümeg, Flórián tér 14. Forgalmi iroda 06-87/550-132 Naponta:  7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Balatonfüred, autóbusz-állomás 8230 Balatonfüred, Castricum tér 1. Forgalmi iroda 06-87/342-905 Naponta:  7:00-15:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Pápa, autóbusz-állomás 8500 Pápa Szabadság utca 1. Forgalmi iroda 06-89/324-811, 101 mellék Naponta:  7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Várpalota, autóbusz-állomás 8100 Várpalota, Sörház u. 7. Forgalmi Iroda 06-88/471-411, 101 mellék Naponta:  7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Veszprém, autóbusz-állomás 8200 Veszprém, Jutasi út 4. Forgalmi iroda 06-88/590-751 Szabad- és munkaszüneti nap: 7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Balatonalmádi, autóbusz-állomás 8220 Balatonalmádi, Petőfi Sándor út 14. Forgalmi iroda 06-88/438-500 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Zirc, autóbusz-állomás 8420 Zirc, Állomás u. 4. Forgalmi iroda 06-88/414-328 Naponta: 7:00-15:00
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Bonyhád, autóbusz-állomás 7150 Bonyhád, Zrínyi Miklós utca 3. Forgalmi iroda 06-74/550-611 Naponta: 07:00-18:00
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Dombóvár, autóbusz-állomás 7200 Dombóvár, Baross tér Forgalmi iroda 06-74/466-434 Munkanapokon: 07:00-16:00
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Gyönk, autóbusz-állomás 7064 Gyönk, 385/c hrsz Forgalmi munkatárs irodája 06-74/448-151 Munkanapokon: 7:00 - 14:00 
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Paks, autóbusz-állomás 7030 Paks, Táncsics M. utca 14/a. Forgalmi iroda 06-75/311-041 Naponta: 07:00-18:00
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Paks, autóbusz-állomás (Erőmű) 7030 Paks MVM Paksi Atomerőmű Zrt területén Forgalmi iroda 06-75/507-972 Munkanapokon: 7:00-17:00; Szabad- és munkaszüneti napokon: 07:00-14:00
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Szekszárd, autóbusz-állomás (helyközi) 7100 Szekszárd, Pollack M. utca 1 Információ (váróteremből elérhető) / forgalmi iroda 06-74/452-899 Naponta: 07:00-19:00 (munkanapokon információ 08:00-16:00, ennek nyitvatartási idején kívül forgalmi iroda)
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Szekszárd, autóbusz-állomás (helyi) 7100 Szekszárd, Pollack M. utca 1 Forgalmi iroda 06-74/312-535 Munkanapokon: 7:00 - 16:00
NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Tamási, autóbusz-állomás 7090 Tamási, Vasút utca 1. Forgalmi iroda 06-74/471-021 Munkanapokon: 7:00 - 16:00
NYFR Baranya megyei Forgalmi Üzem Szigetvár, autóbusz-állomás 7900 Szigetvár, Istvánffy M. u. 28. Forgalmi Iroda 06-73/312-658 Munkanap: 7:00-17:00
NYFR Baranya megyei Forgalmi Üzem Pécs, autóbusz-állomás 7622 Pécs Nagy Lajos Király u. 20 Ügyfélszolgálati Iroda 06-72/502-557 Munkanap: 7:00-15:00
NYFR Baranya megyei Forgalmi Üzem Siklós, autóbusz-állomás 7800 Siklós, Szent István tér 7. Forgalmi Iroda 06-72/579-940 Munkanap: 7:00-17:00
NYFR Baranya megyei Forgalmi Üzem Mohács, autóbusz-állomás 7700 Mohács, Szt. István u. 6. Forgalmi Iroda 06-69/511-290 Munkanap: 7:00-17:00
NYFR Baranya megyei Forgalmi Üzem Komló, autóbusz-állomás 7300 Komló Bem u. 17. Forgalmi Iroda 06-72/481-541 Naponta: 7:00-17:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Zalaegerszeg, autóbusz-állomás 8900 Zalaegerszeg, Balatoni út 1. Forgalmi főmunkatárs irodája 06-92/503-613 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Nagykanizsa, autóbusz-állomás 8800 Nagykanizsa, Báthory u. 2. Forgalmi főmunkatárs irodája 06-93/509-736 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Keszthely, autóbusz-állomás 8360 Keszthely, Mártírok út 2. Forgalmi főmunkatárs irodája 06-83/515-187 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Hévíz, autóbusz-állomás 8380 Hévíz, 118/9 (hrsz.) Forgalmi főmunkatárs irodája 06-83/515-187 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Lenti, autóbusz-állomás 8960 Lenti, Ifjúság u. 1. Forgalmi főmunkatárs irodája 06-92/351-038 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Zalaegerszeg, helyi decentrum 8900 Zalaegerszeg, Bajcsy-Zsilinszky tér 1. Forgalmi főmunkatárs irodája 06-92/503-613 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem Nagykanizsa, helyi decentrum 8800 Nagykanizsa, Zemplén Gy. út Forgalmi főmunkatárs irodája 06-93/509-736 Munkanapokon: 7:00-15:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Szombathely, autóbusz-állomás 9700 Szombathely Ady tér 2 Információs iroda 06-94/312-054 Naponta: 07:00-17:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Vasvár, autóbusz-állomás 9800 Vasvár, Köztársaság tér 21 Forgalmi iroda 06-94/573-357 Munkanpokon: 07:00-14:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Sárvár, autóbusz-állomás 9600 Sárvár, Laktanya utca 11. Forgalmi iroda 06-95/320-244 Munkanapokon: 07:00-19:00, Szabadnap: 07:00-14:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Körmend, autóbusz-állomás és vasútállomás 9900 Körmend, Vasútmellék utca 16. Forgalmi iroda 06-94/594-431 Munkanapokon: 07:00-19:00, Szabadnap: 07:00-14:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Celldömölk, autóbusz-állomás és vasútállomás 9500 Celldömölk, Szabadság tér 1-2. Forgalmi iroda 06-95/420-378 Munkanapokon: 07:00-14:00
NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Szentgotthárd, autóbusz-állomás és vasútállomás 9970 Szentgotthárd, Ady Endre utca 10. Forgalmi iroda 06-94/554-455 Munkanapokon: 07:00-14:00
KFR Bács-Kiskun megyei Forgalmi Üzem Kecskemét, autóbusz-állomás 6000 Kecskemét, Noszlopy Gáspár park 1. Forgalmi iroda 06/76-321-777 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Bács-Kiskun megyei Forgalmi Üzem Kiskunhalas, autóbusz-álloműs 6400 Kiskunhalas, Május 1. tér 9. Forgalmi iroda 06/77-422-759 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Bács-Kiskun megyei Forgalmi Üzem Kalocsa, autóbusz-állomás 6300 Kalocsa, Malatin tér 4. Forgalmi iroda 06-78/462-212 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Bács-Kiskun megyei Forgalmi Üzem Baja, autóbusz-állomás 6500 Baja, Csermák tér 14. Forgalmi iroda 06-79/428-261 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Békés megyei Forgalmi Üzem Békéscsaba, autóbusz-állomás 5600 Békéscsaba, Andrássy út 58. Földszint 2-es számú iroda 66/523-540 Hétfő-Péntek 8:00-15:00
KFR Békés megyei Forgalmi Üzem Békés, autóbusz-állomás 5630 Békés, Kossuth u. 27. Forgalmi iroda 66/510-640 Hétfő-Péntek 8:00-15:00
KFR Békés megyei Forgalmi Üzem Szarvas, autóbusz-állomás 5540 Szarvas, Szabadság u. 41-43 Forgalmi iroda 66/523-565 Hétfő-Péntek 8:00-15:00
KFR Békés megyei Forgalmi Üzem Gyula, autóbusz-állomás 5700 Gyula, Vásárhelyi Pál u. 2. Forgalmi irola 66/561-170 Hétfő-Vasárnap 8:00-15:00
KFR Békés megyei Forgalmi Üzem Orosháza autóbusz-állomás 5900 Orosháza, Március 15. tér Forgalmi iroda 68/512-020 Hétfő-Vasárnap 8:00-15:00
KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Szentes, autóbusz-állomás 6600 Szentes, Szabadság tér Forgalmi iroda 63-/561-030 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Csongrád, autóbusz-állomás 6640 Csongrád, Dózsa György tér 1. Forgalmi iroda 63/570-960 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Szeged, autóbusz-állomás 6724 Szeged, Mars tér 1. Forgalmi iroda 62/551-160 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Szeged, ügyfélszolgálati iroda 6722 Szeged, Bartók B. tér 6. Ügyfélszolgálati iroda 62/555-099 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Hódmezővásárhely, autóbusz-állomás 6800 Hódmezővásárhely, Bocskai u. 5 Forgalmi iroda 62/535-050 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Makó, autóbusz-állomás 6900 Makó, Csanád Vezér tér 21. Forgalmi iroda 62/511-020 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Dél-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Miskolc, autóbusz-állomás 3527 Miskolc, Búza tér 1. Forgalmi iroda 46/340-288 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Dél-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Szerencs, autóbusz-állomás 3900 Szerencs, Kandó Kálmán út 15. Forgalmi iroda 47/362-481 Munkanapokon 08:00- 14:00
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KFR Dél-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Edelény, autóbusz-állomás 3850 Edelény, Borsodi út 9. Forgalmi iroda 48/341-420 Munkanapokon 08:00- 14:00
KFR Dél-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Mezőkövesd, autóbusz-állomás 3400 Mezőkövesd Rákóczi utca 5. Forgalmi iroda 49/505-256 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Dél-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Nyíregyháza, autóbusz-állomás 4400 Nyíregyháza, Petőfi tér 2. Forgalmi iroda 06-42-598-177 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Dél-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Nyírbátor, autóbusz-állomás 4300 Nyírbátor, Ady Endre utca 13 Forgalmi iroda 06-42-281-818 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Dél-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Mátészalka, autóbusz-állomás 4700 Mátészalka, Seregély u. 2. Forgalmi iroda 06-44-500-255 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Dél-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Fehérgyarmat, autóbusz-állomás 4900 Fehérgyarmat, Móricz Zs. U. 6. Forgalmi iroda 06-44-510-116 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Észak-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Kazincbarcika, autóbusz-állomás 3700 Kazincbarcika, Egressy u.1. Forgalmi iroda 48/312-940 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Észak-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Ózd, autóbusz-állomás 3600 Ózd, Munkás út 1. Forgalmi iroda 48/471-274 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Észak-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Encs, autóbusz-állomás 3860 Encs, Baross Gábor út 26. Forgalmi iroda 46/587-386 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Észak-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Kisvárda, autóbusz-állomás 4600 Kisvárda Vasút u. 1. Forgalmi iroda 45/415-134 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Észak-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Vásárosnamény, autóbusz-állomás 4800 Vásárosnamény Radnóti u. 7. Forgalmi iroda 45/570-077 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Észak-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Sátoraljaújhely, autóbusz-állomás 3980 Sátoraljaújhely Fasor u. 19/A. Forgalmi iroda 47/321-621 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Észak-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Sárospatak, autóbusz-állomás 3950 Sárospatak Csokonai M. u. 1. Forgalmi iroda 47/311-655 Munkanapokon 08:00- 16:00
KFR Hajdú-Bihar megyei Forgalmi Üzem Debrecen, autóbusz-állomás 4025 Debrecen, Külső Vásártér 22. Forgalmi iroda 06-52/518-185 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Hajdú-Bihar megyei Forgalmi Üzem Berettyóújfalu, autóbusz-állomás 4100 Berettyóújfalu, Szent István tér 2. Forgalmi iroda 06-52/518-195 Hétfő-Vasárnap 4:00-18:00
KFR Hajdú-Bihar megyei Forgalmi Üzem Hajdúszoboszló, autóbusz-állomás 4200, Hajdúszoboszló Fürdő utca 1. Forgalmi iroda 06-52/558-540 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Hajdú-Bihar megyei Forgalmi Üzem Tiszaújváros, autóbusz-állomás 3580 Tiszaújváros, Mátyás király út 1. Forgalmi iroda 06-49/341-591 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Heves megyei Forgalmi Üzem Eger, autóbusz-állomás 3300 Eger, Barkóczy u. 2. Forgalmi szolgálat 36/517-777 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Heves megyei Forgalmi Üzem Eger (Helyi) 3300 Eger, Cifrakapu utca 164. Forgalmi szolgálat 36/537-280 Munkanapokon 12:30- 18:00
KFR Heves megyei Forgalmi Üzem Gyöngyös, autóbusz-állomás 3200 Gyöngyös, Búzapiac tér 1. Forgalmi szolgálat 37/508-263 Munkanapokon 12:30- 18:00
KFR Heves megyei Forgalmi Üzem Heves, autóbusz-állomás 3360 Heves Hősök út 4. Forgalmi szolgálat 36/346-879 Munkanapokon 8:00- 11:00
KFR Heves megyei Forgalmi Üzem Hatvan, autóbusz-állomás 3000 Hatvan, Boldogi út 1. Forgalmi szolgálat 37/342-981 Munkanapokon 8:00- 16:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Szolnok, autóbusz-állomás 5000 Szolnok Ady Endre út 15. Forgalmi szolgálat 56/375-550 0-24
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Szolnok, autóbusz-állomás (helyi) 5000 Szolnok Jubileum tér 2/a Forgalmi szolgálat 56-514-043  Munkanap 04:00-18:00;Szabad- és munkaszüneti nap 8:00-18:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Karcag, autóbusz-állomás 5300 Karcag Széchenyi tér 1. Forgalmi szolgálat 59-311-052 Munkanapokon 07:00-15:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Jászberény, autóbusz-állomás 5100 Jászberény Petőfi tér 2. Forgalmi szolgálat 30/303-3342 Munkanapokon 05:00-18:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Tiszafüred, autóbusz-állomás 5350 Tiszafüred Bartók Béla utca 37. Forgalmi szolgálat 59-351-044 Munkanapokon 07:00-15:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Kisújszállás, autóbusz-állomás 5310 Kisújszállás Rákóczi utca 1. Forgalmi szolgálat 59-520-690 Munkanapokon 07:00-15:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Törökszentmiklós, autóbusz-állomás 5200 Törökszentmiklós Kutas Bálint utca 2. Forgalmi szolgálat 56-390-051 Munkanapokon 07:00-15:00
KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Kunszentmárton, autóbusz-állomás 5440 Kunszentmárton Kossuth L. út 32. Forgalmi szolgálat 56-461-038 Munkanapokon 07:00-15:00
KFR Nógrád megyei Forgalmi Üzem Salgótarján, autóbusz-állomás (helyközi) 3100 Salgótarján, Bartók Béla út 6. Forgalmi szolgálat 06-32/520-149 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Nógrád megyei Forgalmi Üzem Salgótarján, autóbusz-állomás (helyi) 3100 Salgótarján, Rákóczi út 113 Forgalmi szolgálat 06-32/440-167 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00
KFR Nógrád megyei Forgalmi Üzem Balassagyarmat, autóbusz-állomás 2660 Balassagyarmat, Ipolypart utca 42. Forgalmi szolgálat 06-32/501-280 Hétfő-Vasárnap 8:00-16:00



Talált tárgy kezelés 9-90 napba

4. számú melléklet

1 BARF Észak-pesti Forgalmi Üzem Vác, VOLÁNBUSZ Zrt. műszaki telep 2600 Vác, Deákvári fasor 4. Menetlevél rögzítő iroda 06-27/314-621 Hétfő-péntek 8:00-14:00
2 BARF Dél-budai Forgalmi Üzem Érd, autóbusz-pályaudvar 2030 Érd, Budai u. 13. 1.emelet 110 06 70 330-6432 Hétfő-péntek 8:00-14:00
3 BARF Kelet-pesti Forgalmi Üzem Szigethalom, autóbusz-állomás 2315 Szigethalom, Mű út 3. Forgalmi iroda 06 24 404-500 Hétfő-péntek 8:00-14:00
4 BARF Távolsági és Nemzetközi Forgalmi Üzem Budapest, Népliget, autóbusz-állomás 1091 Budapest, Üllői út 131. Forgalmi iroda 06 1 382-0888 Hétfő-péntek 8:00-14:00
5 BARF Távolsági és Nemzetközi Forgalmi Üzem Budapest, Stadion autóbusz-állomás 1146 Budapest, Hungária krt. 48-52. Forgalmi iroda 06 1 382-0888 Hétfő-péntek 8:00-14:00
6 BARF Távolsági és Nemzetközi Forgalmi Üzem Gödöllő, autóbusz-állomás 2100 Gödöllő, Szabadság út 8. Forgalmi iroda 06 1 382-0888 Hétfő-péntek 8:00-14:00

7
BARF

Komárom-Esztergom Megyei Forgalmi Üzem Esztergom, autóbusz-állomás 2500 Esztergom, Bem tér 2. Elővételi pénztár
06-33/511-721

Munkanapokon (1. és 5. között): 06:00-18:00
Munkanapokon (6. és 31. között): Hétfő: 07:00-14:30, Kedd: 07:00-17:00, Szerda: 07:00-14:30, Csütörtök: 07:00-14:30, Péntek: 07:00-13:00

8 BARF Komárom-Esztergom Megyei Forgalmi Üzem Tata, autóbusz-állomás 2890 Tata, Váralja u. 6 Elővételi pénztár 06-34/587-597 Munkanapokon 06:00-16:50
9 BARF Komárom-Esztergom Megyei Forgalmi Üzem Tatabánya, autóbusz-állomás 2800 Tatabánya, Győri út 7-9 Elővételi pénztár 06-34/513-620   Munkanapokon: (1. és 5. között) 06:00-18:00;Munkanapokon: (6. és 31. között) 06:00-16:45;Szabanapokon: 06:00-14:30 

10 BARF Komárom-Esztergom Megyei Forgalmi Üzem Komárom, autóbusz-állomás 2900 Komárom, Szt. László u. 2. Elővételi pénztár 06-34/340-296  Munkanapokon: (1. és 5. között) 06:00-16:00;Munkanapokon: (6. és 31. között) 07:00-14:00
11 BARF Komárom-Esztergom Megyei Forgalmi Üzem Oroszlány, szolgálati hely 2840 Oroszlány, Táncsics M. u. 64 Forgalmi iroda 06-34/560-605  Munkanapokon: (1. és 5. között) 06:00-16:00;Munkanapokon: (6. és 31. között) 07:00-14:00
12 BARF Komárom-Esztergom Megyei Forgalmi Üzem Kisbér, autóbusz-állomás 2870 Kisbér, Városház tér 13. Forgalmi iroda 06-34/352-220   Munkanapokon: 06:00-17:00;Szabadnapokon: 06:00-12:00;
13 BARF Somogy Megyei Forgalmi Üzem Kaposvári Közlekedési Központ 7400 Kaposvár, Áchim A. u. 1. 1. emelet forgalmi főmunkatárs iroda 06-82/418-053 Munkanapokon Hétfő -Csütörtök: 08:00 - 15:00, Péntek: 08:00 - 14:00

14 BARF Fejér Megyei Forgalmi Üzem Székesfehérvár, központi telephely 8000. Székesfehérvár, Börgöndi út 14. 1. emelet 101-es számú iroda
06-22/538-852;                                
06-22/538-750 Munkanapokon: 8:00-14:00

15 NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Győr Központi telephely 9027 Győr, Ipar u. 99. Forgalmi iroda, portaépület 06-96/327-474 Naponta: 07:00-19:00
16 NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Győr, autóbusz-állomás 9024 Győr, Hunyadi utca 9. Forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/317-711 Naponta: 07:00-19:00
17 NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Csorna, autóbusz-állomás 9300 Csorna, Eötvös tér 1. Forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/261-468 Naponta: 07:00-17:00
18 NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Kapuvár, autóbusz- állomás 9330 Kapuvár, Sport u. 1. Forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/241-179 Munkanapokon: 07:00-18:00, Szabad- és munkaszüneti nap: 07:00-13:00
19 NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Mosonmagyaróvár, autóbusz-állomás 9200 Mosonmagyaróvár, Királyhidai u. 44. Forgalmi iroda, információs szolgálat 06-96/215-497 Naponta: 07:00-17:00
20 NYFR Győr-Moson-Sopron megyei Forgalmi Üzem Sopron, autóbusz-állomás 9400 Sopron, Lackner Kristóf utca 9-11. Forgalmi iroda, információs szolgálat 06-99/311-040 Naponta: 07:00-19:00
21 NYFR Veszprém megyei Forgalmi Üzem Veszprém, központi irodaház Menedzser aszisztens 8200 Veszprém, Pápai út 30. II. emele 202-es számú iroda 06-88/590-651 Csütörtök: 08:00-14:00
22 NYFR Tolna megyei Forgalmi Üzem Szekszárd autóbusz-állomás Személyes ügyfélszolgálati munkatárs 7100 Szekszárd, Pollack M. utca 1. Információs Iroda (váróteremből elérhető) 06-74/452-899 Munkanapokon: 8:00 - 16:00
23 NYFR Baranya megyei Forgalmi Üzem Pécs, autóbusz-állomás 7622 Pécs Nagy Lajos Király u. 20 Ügyfélszolgálati Iroda 06-72/502-557 Munkanapokon: 7:00-15:00
24 NYFR Zala megyei Forgalmi Üzem  Zalaegerszeg, Műszaki telep Forgalmi üzemmérnök 8900 Zalaegerszeg, Zrínyi M. 99. 2.3. iroda 06-92/503-644 Munkanapokon: 7:00-15:00
25 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Szombathely autóbusz-állomás 9700 Szombathely Ady tér 2 Információs iroda 06-94/312-054 Naponta: 07:00-17:00
26 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Vasvár, autóbusz-állomás 9800 Vasvár, Köztársaság tér 21 Forgalmi iroda 06-94/573-357 Munkanpokon: 07:00-14:00
27 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Sárvár, autóbusz-állomás 9600 Sárvár, Laktanya utca 11. Forgalmi iroda 06-95/320-244 Munkanapokon: 07:00-19:00, Szabadnap 07:00-14:00
28 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Körmend, autóbusz-állomás és vasútállomás 9900 Körmend, Vasútmellék utca 16. Forgalmi iroda 06-94/594-431 Munkanapokon: 07:00-19:00, Szabadnap 07:00-14:00
29 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Celldömölk, autóbusz-állomás és vasútállomás 9500 Celldömölk, Szabadság tér 1-2. Forgalmi iroda 06-95/420-378 Munkanapokon: 07:00-14:00
30 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Pápa, autóbusz-állomás 8500 Pápa Szabadság utca 1. Forgalmi iroda 06-89/324-811, 101 mellék Naponta:  7:00-15:00
31 NYFR Vas megyei Forgalmi Üzem Szentgotthárd, autóbusz-állomás és vasútállomás 9970 Szentgotthárd, Ady Endre utca 10. Forgalmi iroda 06-94/554-455 Munkanapokon: 07:00-14:00
32 KFR Bács-Kiskun megyei Forgalmi Üzem Kecskemét, autóbusz-állomás Forgalmi munkatárs 6000 Kecskemét, Noszlopy Gáspár park 1. Jegykészlet raktár 06-76/478-975 Hétfő és szerda 8:00-16:00
33 KFR Békés megyei Forgalmi Üzem Békéscsaba autóbusz- állomás, Személyes ügyfélkapcsolati munkatárs 5600 Békéscsaba, Andrássy út 58. Földszint 2-es számú iroda 06-66/523-540 minden hét kedd- csütörtök 9.00-15.00
34 KFR Csongrád-Csanád megyei Forgalmi Üzem Szeged, központi irodaház Forgalmi munkatárs 6724 Szeged, Bakay N. u. 48. Földszint, központi jegykészlet raktár, 15-ös számú iroda 06-62/560-111, 4049-es mellék Hétfőtől - csütörtökig 8:00 - 14:00 
35 KFR Dél-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Miskolc, forgalmi munkatárs 3527 Miskolc, Búza tér 1. Emelet, forgalmi munkatárs irodája 06-46/340-288 Hétfőtől-péntekig: 08.00-13.00

36
KFR

Dél-Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Forgalmi Üzem Nyíregyháza, autóbusz-állomás, Forgalmi munkatárs 4400 Nyíregyháza, Petőfi tér 2. I. emelet, Forgalmi szolgálattevő iroda (6-os iroda), elsősegély nyújtó hely 06-42-598-177, 
06-42-598-161

Munkanapokon 08:00- 16:00

37 KFR Észak-Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Forgalmi Üzem Kazincbarcika, autóbusz-állomás, Forgalmi szolgálattevő 3700 Kazincbarcika, Egressy u.1. Forgalmi iroda 06-48/312-940 Kedd, szerda, csütörtök 08:00-12:00

38
KFR

Észak-Szabolcs megyei Forgalmi Üzem Kisvárda, autóbusz-állomás 4600 Kisvárda, Vasút u. 1. Emelet, átmeneti tároló
30-749-0235, 
45-415-983

Hétfő és szerda 08:00-16:00

39 KFR Hajdú-bihar megyei Forgalmi Üzem Debrcen, forgalmi munkatárs 4031 Debrecen, Déli sor 55 4-es iroda 06-52/518-183 Szerda 9.00-12.00
40 KFR Heves megyei Forgalmi Üzem Eger, forgalmi munkatárs 3300 Eger, Barkóczy u. 2. Telephelyvezetői előtér 06-36/511-701 minden hét szerda 9.00-11.30-ig, 14.00-15.20-ig
41 KFR Jász-Nagykun-Szolnok megyei Forgalmi Üzem Szolnok, forgalmi munkatárs 5000 Szolnok Ady Endre út 15. 3. számú iroda 56-514-043 Hétfő-péntek 7:00-15:00
42 KFR Nógrád megyei Forgalmi Üzem Salgótarján forgalmi telephely, forgalomfelügyeleti és zavarelhárító munkatárs 3100 Salgótarján, Rákóczi út 137-139 Földszint 33-as számú iroda 06-32/522-271 Szerdánként 8:00 -10:00

Tárolási helyszínek a talált tárgy kezelés 9-90. nap között
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